abhwNNR S

BAWNRZ

MEHHIO
05.10.2023 rog
1-4 Knaccsl

HanmeHoBaHMe 6104
Mnos 13 nTuubl (rpyaKa KypuHas)

Yain nonycnagkuia
Xneb nweHnYHbIn

Xneb6 pXxaHoi (pP>XXaHOo-MLEeHUYHbIR)
Mnogbl narogbl ceexue (16710KN)

ntoro

MEHHIO
05.10.2023 rop,
5-11 Knaccobl

HanmeHoBaHMe 65104
Mnos 13 ntuubl (rpyaka KypuHas)

Yain nonycnaakui

Xneb6 pXkaHou (p>KaHO-MLWeHNYHbIN)

Xneb nuweHnYHbIN

ntoro

Bbixopg rp
50/180
200
30
20
100

Bbixop rp
70/200
200
20
30

KanopuiHocTb
348,1
21,04
70,95

44
47
596,65

KanopuiHocTb
408,6
21,04
44
70,95

596,65



