



Утверждаю

Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.

МЕНЮ
05.10.2023 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Плов из птицы (грудка куриная)	50/180	348,1
2	Чай полусладкий	200	21,04
3	Хлеб пшеничный	30	70,95
4	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
5	Плоды и ягоды свежие (яблоки)	100	47
	Итого		596,65



Утверждаю

Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.

МЕНЮ
05.10.2023 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Плов из птицы (грудка куриная)	70/200	408,6
2	Чай полусладкий	200	21,04
3	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
4	Хлеб пшеничный	30	70,95
	Итого		596,65